
Летен испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон. 

1.6 

Втор. 

2.6 

Сред. 

3.6 

Чет. 

4.6 

Пет. 

5.6 

Пон 

8.6 

Втор. 

9.6 

Сред. 

10.6 

Чет. 

11.6 

Биомеханика 

џвакален систем 

8-10h 

У2 

Скелетирана 

Парцијана 

протеза 1 

11-12h 

А2 

 

Техолог.на 

мобилни протези 

(ТП) 

10-12h  

(K) 

 

Стоматолошка 

Керамика 1 

8h-10h 

У2 

Избор и постава 

на заби за 

мобилни 

надоместоци 

11-12h 

У2 

Дентална 

трауматол. 

11-12h 

У2 

Имплантологија 

11-12h 

У2 

Пет. 

12.6 

Пон. 

15.6 

Втор. 

16.6 

Сред. 

17.6 

Чет. 

18.6 

Пет. 

19.6 

Пон 

22..6 

Втор. 

23.6 

Сред. 

24.6 

Унапредување 

на орално 

здравје 

8-10h 

У2 

 

Технички 

постапки за 

терапија на 

бруксизам и 

виличен зглоб 

9-10 

У2 

Стоматолошки 

грешки и 

одговорност 

10-11h 

У2 

Вилич.лицева 

реконстр.протет. 

8-9h 

У2 

 

Протет.естетика 

9-10h 

У2 

 

Високи 

технологии во 

стом.протетика 

CAD/CAM3 

10-11h 

У2 

 

Ортодонтско- 

хируршки третман 

на 

краниофацијални 

деформитети 

8-10h 

У2 

 

Чет. 

25.6 

Пет. 

26.6 

Пон. 

29.6 

Втор 

30. 6 

Сред. 

1.7 

Чет. 

2. 7 

Пет 

3.7 
  

         

 

 

A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 А2 – Амфитеатар Максило 

 У1 – Училница 1 (зелена) 

 У2 – Училница 2 (црвена) 

 К – Компјутерски центар 

 

  



Летен испитен рок (предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон. 2.6  Втор. 3.6  Сред. 4.6 Чет. 5.6 Пет. 

6.6 

 Пон 9..6  Втор. 10.6  Сред. 11.6 Чет. 12.6 

Биомеханика 
џвакален 

систем 
8-10h 

У2 
 

Скелетирана 

Парцијана 

протеза 1 

11-12h 

А2 

(усен испит 

на 13.06 

8,30h 

Едукативен 

центар) 

Техолог.на 

мобилни 

протези (ТП) 

10-12h  

(K) 

Скелетирана 
парцијална 

протеза 
11-12h 

(А2 тест) 
 

 Стоматолошка 

Керамика 

8h-10h 

У2 

 

Скелетирана 

Парцијана 

протеза 1 

 (усен испит) 

Едукативен 

центар 

Избор и постава 
на заби за 
мобилни 

надоместоци 
11-12h 

У2 

 

Дентална 
трауматол. 

11-12h 
У2 

Имплантологија 

11-12h 

У2 

 

 

Пет. 13.6 Пон. 16.6  Втор. 17.6  Сред. 18.6 Чет. 

19.6 

Пет. 20.6  Пон 23..6  Втор. 24.6  Сред. 25.6 

Унапредување 

на орално 

здравје 

12-13h 
У2 

 

 Технички 

постапки за 

терапија на 

бруксизам и 

виличен зглоб 

9-10 

У2 
Стоматолошки 

грешки и 
одговорност 

10-11h 
У2 

 

Скелетирана 
парцијална 
протеза 2 

12-13h 
(У2 тест) 

 

Вилич.лицева 

реконстр.протет. 

8-9h 

У2 

 

Протет.естетика 

9-10h 

У2 

 

 Високи 
технологии во 

стом.протетика 
CAD/CAM3 

10-11h 

У2 

Вилич.лицева 

реконстр.протет. 

9-10h 

У2 

Ортодонтско- 
хируршки 

третман на 
краниофацијални 

деформитети 
12-13h 

У2 

 

Втор. 2.7 Среда 3.7 Чет. 4.7 Пет.5.7 

Скелетирана 

Парцијана 

протеза 2 

(Практичен 

и усен 

испит) 

Едукативен 

8,30h  

   



стара и нова 

програма 

 

A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 А2 – Амфитеатар Максило 

 У1 – Училница 1 (зелена) 

 У2 – Училница 2 (црвена) 

 К – Компјутерски центар 

 


